
 

 

 

Российская Федерация   

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.02.2025   №  993-7 ОД 
Великий Новгород 
 
О досрочном освобождении от 
должности аудитора Счетной палаты 
Новгородской области  
 

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 8 областного закона от 
05.05.2011 № 995-ОЗ «О Счетной палате Новгородской области» и на 
основании заявления аудитора Счетной палаты Новгородской области 
Волковой Ольги Владимировны от 03 февраля 2025 года об отставке 
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:  

 
освободить досрочно от должности аудитора Счетной палаты 

Новгородской области Волкову Ольгу Владимировну 28 февраля 2025 
года. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0980-пд 


